
             

      
  

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POLYTECHNICKÉ CENTRUM SPŠ KLATOVY - STAVEBNÍ PRÁCE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/22/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2788/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000052 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8369.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP-  57. výzva  CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_054/0004876 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je změna dokončené stavby – stavební úpravy stávajícího objektu spojené 

se změnou užívání části stavby. Jedná se o stavební úpravy na 4 místech stávajícího objektu střední 

školy: 

1. stavební úpravy v prostoru bývalé uhelny, kde má vzniknout laboratoř; stavební úpravy budou 

také obnášet snížení stávající podlahy o cca 24 cm oproti stávajícímu stavu z důvodu nízké 

světlé výšky; bude zřízeno únikové schodiště a únikové dveře; tento prostor bude 

samostatným požárním úsekem; 

2. stavební úpravy stávající elektrolaboratoře, která bude spojena s kabinetem do jednoho 

většího prostoru; 

3. stavební úpravy na části stávajících šaten, kde bude zejména snížena úroveň podlahy na 

úroveň stávajících okolních šaten; 

4. vytvoření nového hygienického zázemí v prostoru stávajícího WC v suterénu objektu. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   



2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Sídlo Datum doručení 

E1 STAFIKO stav s.r.o. 26352516 
Petrovická 283, Hořejší Předměstí, 
344 01 Domažlice 

08.06.2021 08:44:44 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele STAFIKO stav s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 6. 2021 smlouvu s dodavatelem STAFIKO stav s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 6 049 069,82 Kč bez DPH (7 319 374,48 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Dodavatel IČO se sídlem zastoupený Druh a rozsah 

prací, které bude 

poddodavatel 

poskytovat 

Odhad 

% celk. 

nákladů 

plnění 

Miroslav 

Haimrle 

 

 

ELEKTRO-

ŠTAIF, s.r.o. 

10357394 

 

 

 

28039572 

 

U Koupaliště 

409, 330 08 

Zruč – Senec 

 

Pod vysokou 

434, 330 08 

Zruš - Senec 

Miroslav 

Haimrle 

 

 

Ing. Zdeněk 

Štaif 

Silnoproud, 

slaboproud 

25 % 

KLIMEX-N 

vzduchotechni

ka, s.r.o. 

26358344 Na Vinici 549, 

335 01 

Nepomuk 

Václav Junek Vzduchotechnika 5 % 



3 
 

Karel Tománek 72261919 Karafiátová 

788, 339 01 

Klatovy 

Karel 

Tománek 

Al venkovní stěna 1 % 

Jiří Hořejší 64387623 Bolešiny 116, 

339 01 Klatovy 

Jiří Hořejší Podlahy 3 % 

MILER – 

MALÍŘSTVÍ, 

spol. s.r.o. 

07770782 K Terénu 96, 

349 01 

Horšovský Týn 

Miroslav 

Miler 

Nátěry, malby 2 % 

Plynoma 

Soukup s.r.o. 

29156793 Masarykova 

235, 344 01 

Domažlice 

Libor Soukup ZTI, ÚT 8 % 

JAF HOLZ spol. 

s.r.o. 

46353283 Pustiměřská 

717/9, 682 01 

Vyškov - 

Předměstí 

Ing. Miroslav 

Malšenický 

Vnitřní dveře 2 % 

TVAR, výrobní 

družstvo 

Klatovy 

 

JAP FUTURE 

s.r.o. 

00028983 

 

 

 

05533139 

Dr. Sedláka 

713, 339 01 

Klatovy 

 

Nivky 67, 750 

02 Přerov 

 

František 

Baštář 

 

 

Dušan Vrtal 

Obklad schodiště 2 % 

JAF HOLZ spol. 

s.r.o. 

 

 

 

JAP FUTURE 

s.r.o. 

46353283 

 

 

 

 

05533139 

Pustiměřská 

717/9, 682 01 

Vyškov – 

Předměstí 

 

Nivky 67, 750 

02 Přerov 

 

 

Ing. Miroslav 

Malšenický 

 

 

Dušan Vrtal 

Celoskleněné 

dveře + zábradlí 

4 % 



4 
 

Bücheler a.s. 

 

 

Václav Hrabík 

60197722 

 

 

40538231 

Jateční 842, 

339 01 Klatovy 

 

Dragounská 

199, 339 01 

Klatovy 

Simon 

Bücheler 

 

Václav Hrabík 

Zámečnické 

konstrukce 

5 % 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech  

 

 

 

 

Ing. Bohumír Kopecký 

ředitel 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

za zadavatele 


